CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO N° 001/2025
EDITAL Nº 006/2025

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO OESTE DO PARANÁ – CIASOP, Rodrigo Andre Schanoski, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, Protocolo de Intenções e Estatuto;
Considerando o Edital nº 001/2025, de Abertura do Concurso para Emprego Público do CIASOP, publicado em 15 de outubro de 2025;
Considerando o Edital nº 005/2025 com a homologação preliminar das inscrições, publicado em 25 de novembro de 2025;

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º - A homologação das inscrições, conforme estabelecido no Edital de Abertura nº 001/2025, do Concurso para Emprego Público do CIASOP, para os candidatos de acordo com anexo único deste Edital.
Art. 2º - Não houve cadastro de recurso no sistema dentro do prazo de 25 a 26/11/2025, conforme previsto em cronograma.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Toledo, Estado do Paraná, 27 de novembro de 2025.

RODRIGO ANDRE SCHANOSKI
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Assistência Social do Oeste
do Paraná – CIASOP
[image: ]CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO OESTE DO PARANÁ
CNPJ:54.012.730/0001-31- ASSOCIAÇÃO PUBLICA
e.mail: ciasop.consorcio@gmail.com | Rua Pernambuco, 1936 –Cascavel Paraná - Cep 85810-21 |
Site: https://ciasop.pr.gov.br

[image: Forma, Retângulo

Descrição gerada automaticamente]	4
Edital n° 006/2025 - Concurso para Emprego Público do Consórcio Intermunicipal de Assistência Social do Oeste do Paraná – CIASOP
ANEXO ÚNICO – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

	ADVOGADO

	Inscrição
	Candidato
	CPF
	AFRO
	PCD

	000262
	ALINE MOREIRA DE ALMEIDA
	095.XXX.XXX-81
	X

	000549
	ARTHUR FELIPE BECKER VOGT
	122.XXX.XXX-66

	000210
	BRUNA RAISSA DE SANTANA
	105.XXX.XXX-14
	X

	000265
	BRUNNA ALYNE TEIXEIRA
	097.XXX.XXX-21

	000288
	CRISTIAN BORGES DA SILVA
	088.XXX.XXX-10

	000508
	DANIEL FERNANDO GOTTEMS
	098.XXX.XXX-70

	000131
	DIEGO CARDOSO TORRES
	028.XXX.XXX-78

	000550
	EDUARDA MEOTTI
	100.XXX.XXX-09

	000280
	ELISANGELA FERREIRA DA SILVA
	278.XXX.XXX-23
	X
	X

	000442
	FABÍOLA PAOLLA BROD
	008.XXX.XXX-45

	000457
	FELIPE AUGUSTO LAZZARIN
	010.XXX.XXX-95

	000461
	GABRIEL MACIEL LANGE VOLPATO
	048.XXX.XXX-52

	000019
	GEOVANA DANIELE EKERT
	085.XXX.XXX-47

	000568
	GUSTAVO HENRIQUE MARTINES
	099.XXX.XXX-89

	000179
	GUSTAVO PISTA SILVA
	124.XXX.XXX-22

	000119
	HENRIQUE AGUIAR DE SOUSA
	044.XXX.XXX-08

	000258
	JOAO FELIPE PERIOLO
	110.XXX.XXX-44

	000102
	JOÃO VICTOR CUENCA GONÇALVES
	120.XXX.XXX-50

	000257
	JULIA HELOISA DE MORAES VIEIRA
	093.XXX.XXX-14

	000337
	JULIANA DA SILVA GIARETTA
	115.XXX.XXX-30
	X

	000366
	LARISSA COSTA SIPP
	092.XXX.XXX-19

	000088
	LUCAS ORTIGARA FERANDIN
	050.XXX.XXX-05

	000342
	LUCAS WILLIAN SANTOS DE SOUZA
	063.XXX.XXX-00
	X

	000263
	MANOEL JUNIOR DIEMER ROSA DE LIMA
	088.XXX.XXX-94
	X

	000440
	MATEUS DE OLIVEIRA MARTINS
	071.XXX.XXX-38

	000284
	MATHEUS BERNARDO BACK RECH
	108.XXX.XXX-07

	000556
	MILENA THAIS KERKHOFF UTZIG
	095.XXX.XXX-14

	000225
	MONICA KARINA LIVINALI DA SILVA
	088.XXX.XXX-02

	000328
	NATHALIE DE ANDRADE WINKLAM
	094.XXX.XXX-81

	000562
	PEDRO HENRIQUE BALBINOTTI DE PAULA NEVES
	073.XXX.XXX-03

	000186
	POLYANNA MORAES MACHADO
	018.XXX.XXX-86
	X
	X

	000224
	SAMANTHA PEREIRA LOPES YAMAMOTO DE MELLO
	079.XXX.XXX-90

	X

	000084
	THAINE MOSSULIN MENDES
	106.XXX.XXX-93
	X

	000389
	THAIS ZOLETI
	077.XXX.XXX-65

	000268
	THIAGO GIANNINI CONGALINON FERRO
	102.XXX.XXX-30

	000164
	THIAGO MATTOS DE OLIVEIRA
	071.XXX.XXX-18

	000308
	VITOR BARBOSA PINTO
	063.XXX.XXX-90

	000104
	VIVIANE CATHARINA ZANCHETA
	104.XXX.XXX-69

	Total de Inscritos no Cargo: 38

	AGENTE ADMINISTRATIVO

	Inscrição
	Candidato
	CPF
	AFRO
	PCD

	000450
	ALEXIA DIVA AP DOS SANTOS
	076.XXX.XXX-47

	000513
	ALINE PELENZ
	027.XXX.XXX-23

	000191
	ANA MARIA CAJUEIRO MASSOCATO
	027.XXX.XXX-37

	000167
	ANNILYZE PATRÍCIA PEREIRA BAUM
	106.XXX.XXX-33
	X

	000009
	DAIANE KEITY DORNELAS
	069.XXX.XXX-79

	000176
	DANIEL CUSTODIO DIAS PAIS
	125.XXX.XXX-86

	000055
	DENISE DE JESUS DOS SANTOS
	099.XXX.XXX-30
	X

	000095
	FRANCIELE CIRILLO ALONSO
	107.XXX.XXX-94

	000544
	GABRIELI RODRIGUES
	121.XXX.XXX-27

	000445
	GABRIELLE SINHORI DE SOUZA
	079.XXX.XXX-06

	000270
	GIOVANI HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA
	138.XXX.XXX-86
	X

	000184
	JAFIA RODRIGUES GARCIA
	036.XXX.XXX-70
	X

	000033
	JHENNIFER DE SOUZA TEIXEIRA
	044.XXX.XXX-10

	000332
	JOSE LUCAS ZABALIA DE SANTANA
	078.XXX.XXX-00

	000295
	LEANDRO DE MELLO LECHAKOSKI
	039.XXX.XXX-70

	000175
	MARCOS JOSE DOS SANTOS
	023.XXX.XXX-39

	000522
	MARIA DE LOURDES ROCHA DE SIQUEIRA DE ALMEIDA
	035.XXX.XXX-78

	000113
	RAFAEL LIMA SILVERIO
	007.XXX.XXX-95

	000209
	ROSANGELA APARECIDA EUCLIDES
	335.XXX.XXX-67

	000446
	ROSEANE RODRIGUES DA SILVA
	611.XXX.XXX-72
	X

	000110
	ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA
	009.XXX.XXX-71

	000307
	TIAGO RODRIGO ROGGE
	060.XXX.XXX-65

	000559
	VITOR DE ARRUDA SANCHES
	128.XXX.XXX-62

	Total de Inscritos no Cargo: 23

	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

	Inscrição
	Candidato
	CPF
	AFRO
	PCD

	000431
	ADRIAN RAFAEL COELHO
	099.XXX.XXX-32

	000533
	ANA PAULA LEITE DA ROCHA
	125.XXX.XXX-01

	000238
	BEATRIZ HAGDON FRANCO
	121.XXX.XXX-09

	000390
	BERNARDO MENDES DE SOUZA
	108.XXX.XXX-66

	000370
	BRUNA LETICIA RODRIGUES NOBRE
	047.XXX.XXX-54
	X

	000050
	CAIO DA SILVA CORREIA
	126.XXX.XXX-78
	X

	000168
	CARLA KATERINE NAIWERTH HIEBER
	066.XXX.XXX-80

	000126
	CAROLINE DE OLIVEIRA FELIPE
	022.XXX.XXX-05

	000546
	CLAUDIA DE LIMA INOCENCIO DA SILVA
	955.XXX.XXX-04
	X

	000340
	DAIANA APARECIDA HENRICHSEN
	124.XXX.XXX-54

	000278
	DANIEL VITOR RAUBER CONTI
	108.XXX.XXX-32

	000545
	DANILE GOMES
	073.XXX.XXX-59

	000420
	DARLIANE FERNANDES DE SOUZA
	155.XXX.XXX-66
	X

	000004
	DENIZE JAQUELINE PESSOA
	093.XXX.XXX-37

	000396
	EDWIN RUHAN GALUCIO DOS SANTOS
	040.XXX.XXX-11

	000101
	ELAINE DE SOUZA TEIXEIRA
	113.XXX.XXX-00
	X

	000087
	ELAINE LAGUNA DARAGO
	046.XXX.XXX-92

	000385
	ELIANA PEREIRA CADAXO
	931.XXX.XXX-49
	X

	000519
	EMILI KARINA BOTH
	129.XXX.XXX-99

	000080
	FATIMA CRISTINA SOTO
	037.XXX.XXX-67
	X

	000455
	FRANCIELE OLIMPIA DA COSTA
	085.XXX.XXX-63
	X

	000470
	GABRIELA KAUANA FARIA
	120.XXX.XXX-02

	000024
	GAMALIEL LOPES PEREIRA
	115.XXX.XXX-52
	X

	000300
	GENILSON MASSANEIRO
	040.XXX.XXX-10

	000193
	GILVANIA PORTELA DA SILVA
	565.XXX.XXX-91

	000393
	GISELA GARCIA DA ROCHA
	103.XXX.XXX-64
	X

	000509
	HELOISA CAROLINE PRETTO
	117.XXX.XXX-42

	000574
	HENRIQUE COUTINHO DE SOUZA
	105.XXX.XXX-00
	X

	000524
	IZAIAS DA SILVA SANTANA
	823.XXX.XXX-91
	X

	000098
	JAMILY BRENDA DA COSTA PAIVA
	029.XXX.XXX-11
	X

	000074
	JAQUELINE DA CONCEICAO DE OLIVEIRA
	069.XXX.XXX-13

	000572
	JOÃO PEDRO DE CARVALHO SILVA
	089.XXX.XXX-82

	000286
	KAMILY VITTORIA LIMA DA ROCHA
	089.XXX.XXX-56
	X

	000275
	KEILA RENATA WEBER
	142.XXX.XXX-64

	000452
	KYNDARLY AZEVEDO BAIRROS
	075.XXX.XXX-12

	000403
	LAURA SOARES PEREIRA
	126.XXX.XXX-61

	000409
	LEICIANE EUFRASIO DE CARVALHO
	376.XXX.XXX-24

	X

	000197
	LUCAS DINIZ  DA SILVA
	021.XXX.XXX-06

	000471
	LUCIANE SARTORETTO BUENO
	020.XXX.XXX-45

	000535
	MARCELO HENRIQUE BITTENCOURT
	058.XXX.XXX-01

	000243
	MARIA APARECIDA DIAS DE SOUZA
	045.XXX.XXX-88

	000045
	MARIA LUIZA NASCIMENTO FERREIRA
	494.XXX.XXX-59
	X

	000199
	MARIELLY MENDONCA DE PAULA
	143.XXX.XXX-77

	000254
	MARLI NARDI LARINI
	706.XXX.XXX-20

	000124
	MAYARA RODRIGUES DE OLIVEIRA
	117.XXX.XXX-76

	000439
	MICHELLE DE MORAES MAZZI
	130.XXX.XXX-44

	000554
	MILENA RIOS
	101.XXX.XXX-36

	000017
	MOISES ALVES BENTO
	081.XXX.XXX-30
	X

	000352
	PABLO OTAVIO SOARES
	096.XXX.XXX-80

	000208
	PÂMELA GABRIELI COSTA DE LIMA
	060.XXX.XXX-43
	X

	000117
	POLIANA DA SILVA
	096.XXX.XXX-99

	000190
	RAIANE BENEVIDES FERREIRA
	062.XXX.XXX-01

	000135
	RAQUEL FERREIRA DE SOUZA
	043.XXX.XXX-10

	000416
	SARA RODRIGUES VISNIESKI
	117.XXX.XXX-29

	000255
	SOFIA PRADO LORENZETTI
	131.XXX.XXX-40

	000516
	STEFANIE VIRGINIA PICASKY DA SILVEIRA FREITAS
	077.XXX.XXX-55

	000349
	STEPHANI CRISTINA DA SILVA
	092.XXX.XXX-40

	000053
	TATIANE APARECIDA DVOJATZKI DAS CHAGAS
	054.XXX.XXX-28
	X

	000413
	THIAGO HENRIQUE DA SILVA
	109.XXX.XXX-29
	X

	000517
	VALDECIR DE CUFFA
	034.XXX.XXX-51

	000297
	VALDINEI SCHAFER
	032.XXX.XXX-10

	000418
	VALDIR DECUFFA
	723.XXX.XXX-34

	000306
	VINICIUS CABRAL BÜHRER
	064.XXX.XXX-08

	000066
	WILLIAN BORTOLOTTO
	090.XXX.XXX-82

	000499
	WLADSON SOARES GUEDES
	031.XXX.XXX-74

	Total de Inscritos no Cargo: 65

	ASSISTENTE SOCIAL

	Inscrição
	Candidato
	CPF
	AFRO
	PCD

	000232
	ALINI CRISTINI PEDRINI NEVES
	085.XXX.XXX-85

	000014
	ANA MARIA DE FARIA
	940.XXX.XXX-49
	X

	000070
	ANDREIA APARECIDA FRANCESCON
	047.XXX.XXX-43

	000171
	ANDREIA DE ASSIS
	166.XXX.XXX-03

	000368
	ANDRIELI CAMILA SCHERER
	072.XXX.XXX-96

	000253
	CAMILA SARAH DOS SANTOS
	104.XXX.XXX-13
	X

	000154
	CLENICE BONORA
	041.XXX.XXX-94

	000081
	DAIANE TEIXEIRA DOS REIS
	057.XXX.XXX-25
	X

	000477
	ELIANA TEIXEIRA PINTO MASSOLA
	032.XXX.XXX-71

	000049
	ELIANA ZANETTI
	031.XXX.XXX-42

	000489
	ELIANE DE SOUZA DIAS
	119.XXX.XXX-00
	X

	000188
	ERIK ROBERTO VICENTINI TEIXEIRA
	084.XXX.XXX-03

	X

	000387
	FRANCIELLE CRISTINE NUNES
	055.XXX.XXX-97
	X

	000472
	GABRIEL MIGUEL ALMEIDA FELIX
	473.XXX.XXX-80
	X

	000500
	GABRIELA CAVALCANTE LEAL
	024.XXX.XXX-74

	000078
	ILANA DEIRO DE SOUZA
	058.XXX.XXX-29
	X

	000316
	JOSEANE MATIAS SILVA
	006.XXX.XXX-40

	000112
	JOZIANE SCHERDOVSKI
	052.XXX.XXX-19
	X

	000027
	JULIA RICHARDI
	101.XXX.XXX-40

	000037
	JULIANE CRISTINA DOS SANTOS
	065.XXX.XXX-95

	000454
	KATIANE FREYTAG CARNEIRO
	114.XXX.XXX-61

	000453
	KELI ANA SANTOS
	085.XXX.XXX-33

	000067
	LOUISE MARIANE SILVEIRA VIEIRA
	024.XXX.XXX-02

	000194
	LÚCIA CRISTINA LOPES DA SILVA
	729.XXX.XXX-91

	000148
	LUCINEIA GRAMELICKY LOSS
	101.XXX.XXX-27

	000134
	MARIA LUIZA BATISTA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA
	692.XXX.XXX-00
	X

	000518
	MONANDRA EKATHERINNE DEPARIS
	095.XXX.XXX-29

	000552
	REBECA KOPANAKIS TOFFOLI DE OLIVEIRA
	323.XXX.XXX-47

	000406
	RODRIGO BATISTA DOS SANTOS
	084.XXX.XXX-39

	000252
	SARA CAROLAINE STURMER
	074.XXX.XXX-62

	000015
	TERESINHA FERREIRA DE SOUZA SULIVIO
	955.XXX.XXX-15
	X

	000570
	THAMIRIS MARIA DA SILVA MANN
	086.XXX.XXX-71

	000402
	VAGNER JONATAN DE JESUS
	029.XXX.XXX-51

	000065
	VALERIA APARECIDA GATO
	006.XXX.XXX-75

	000228
	VALTER EDUARDO FERREIRA DE NOVAIS
	077.XXX.XXX-98

	000502
	VANEIDE ROSA DA SILVA
	081.XXX.XXX-88
	X

	000051
	WANNA LAÍS ROCHA DA COSTA
	077.XXX.XXX-71
	X

	Total de Inscritos no Cargo: 37

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Inscrição
	Candidato
	CPF
	AFRO
	PCD

	000157
	GISELE SILVA DE OLIVEIRA
	415.XXX.XXX-45
	X

	000302
	NERIS VILANT TORRES
	048.XXX.XXX-04

	000291
	ODAIR JOSÉ MONTEIRO
	004.XXX.XXX-73
	X

	000221
	SUZANA ARAUJO DE OLIVEIRA
	123.XXX.XXX-26

	Total de Inscritos no Cargo: 4

	CONTADOR

	Inscrição
	Candidato
	CPF
	AFRO
	PCD

	000035
	ADILSON DA SILVA
	001.XXX.XXX-92

	000056
	ALISSON VINICIUS SOARES VITOR
	060.XXX.XXX-36

	000485
	ANGELICA RIBEIRO
	019.XXX.XXX-16

	000419
	DAIANA URNAUER
	071.XXX.XXX-47

	000548
	DAIANE CENEDESE
	058.XXX.XXX-21

	000103
	EDUARDO HENRIQUE CARVALHO SANTANA
	143.XXX.XXX-44

	000444
	FERNANDO BORGERT
	067.XXX.XXX-07

	000147
	GABRIEL VÍTOR FERREIRA DA SILVA
	045.XXX.XXX-06
	X
	X

	000026
	GEOVANA ROSCH DE FARIA
	082.XXX.XXX-90
	X

	000165
	GISELE MARIA BERTOLDO DOBRANTZ
	040.XXX.XXX-01

	000161
	GUSTAVO HENRIQUE WAGNER
	060.XXX.XXX-12

	000378
	JAQUELINE SOUZA DA SILVA
	072.XXX.XXX-77
	X

	000323
	KARIN WENGRAT
	010.XXX.XXX-99

	000566
	LUANNA CAROLINA DOS SANTOS NEVES
	144.XXX.XXX-69
	X

	000274
	MATEUS DINIZ WURFEL
	062.XXX.XXX-07

	000007
	REGINALDO MURAKAMI
	006.XXX.XXX-38

	000251
	STEPHAN SAPIR SABBA
	107.XXX.XXX-35

	Total de Inscritos no Cargo: 17

	COORDENADOR

	Inscrição
	Candidato
	CPF
	AFRO
	PCD

	000395
	JASMYM FOLHA DE MIRANDA ALEXANDRE
	072.XXX.XXX-00

	000099
	JÉSSICA SILVA DE SÁ
	036.XXX.XXX-76

	000227
	MARLA CRISTINA VALENTE NASUNO
	031.XXX.XXX-80

	000381
	MIGUEL LEONIR DE MARINHO
	048.XXX.XXX-14
	X

	000200
	YURI DE OLIVEIRA BERGAMO
	032.XXX.XXX-45

	Total de Inscritos no Cargo: 5

	COZINHEIRA

	Inscrição
	Candidato
	CPF
	AFRO
	PCD

	000296
	MARIA BENEDITA SANTOS DE SOUZA
	717.XXX.XXX-78

	000443
	ROSANA NOVELINO BENTO GONZAGA
	009.XXX.XXX-10

	Total de Inscritos no Cargo: 2

	EDUCADOR SOCIAL

	Inscrição
	Candidato
	CPF
	AFRO
	PCD

	000561
	ALEX MARTINS DA FONSECAS
	047.XXX.XXX-03

	000449
	AMANDA GABRYELA HIGINO
	081.XXX.XXX-06
	X

	000013
	ANA CAROLINA ENZ
	073.XXX.XXX-71
	X

	000046
	AUGUSTO CESAR CATUZZO
	107.XXX.XXX-66

	000305
	BRUNA DANIELE DE OLIVEIRA
	133.XXX.XXX-17

	000309
	CÁSSIA ERICA DE FREITAS
	104.XXX.XXX-02

	000487
	CELMA VERONICA COUTINHO
	044.XXX.XXX-43
	X

	000182
	CHRISTIAN THIAGO DOS SANTOS
	057.XXX.XXX-08

	000478
	CRISLAINE PEREIRA DE JESUS RODRIGUES
	066.XXX.XXX-10

	000174
	DANIELE SOARES BORGES DA SILVA DE ALBUQUERQUE
	053.XXX.XXX-93
	X

	000187
	DAVID CABRAL DA COSTA
	784.XXX.XXX-00

	000312
	DAYANA ANDRESSA MIRANDA ROSSI
	089.XXX.XXX-62

	000456
	DELAINE VITAL MOREIRA
	873.XXX.XXX-04

	000510
	DENISE PEREIRA DOS SANTOS
	042.XXX.XXX-81

	000375
	DIEGO GUERREIRO CAMPOS
	070.XXX.XXX-61

	000075
	ELIANE CIEBRE FRANCO
	078.XXX.XXX-03
	X

	000463
	ELIANE LUTZ ROSSI
	603.XXX.XXX-53

	000314
	FERNANDA MAYARA RIBEIRO
	083.XXX.XXX-29

	000042
	GABRIELA CUNHA
	138.XXX.XXX-25
	X

	000329
	GRACIELA DAS CHAGAS
	717.XXX.XXX-77
	X

	000271
	GRACIENI DOS SANTOS DE CARVALHO
	057.XXX.XXX-22

	000240
	HAMILTON ANTÓNIO DOS SANTOS
	070.XXX.XXX-77
	X

	000569
	HEMERSON DOS SANTOS ALMEIDA
	035.XXX.XXX-55
	X

	000391
	HENRIQUE GONÇALVES DE ASSIS
	071.XXX.XXX-86

	000085
	ISABELLA SETTE BATISTA
	109.XXX.XXX-05

	000521
	IVAN LUIZ STEFEN
	117.XXX.XXX-52

	000072
	JAIANE MARINA DE OLIVEIRA
	120.XXX.XXX-05
	X

	000377
	JENIFFER CRISTINA RAMBO
	095.XXX.XXX-30

	000435
	JESIEL FRANCISCO DA SILVA
	094.XXX.XXX-67

	000507
	JOSÉ MATHEUS DA SILVA LIBERATO
	075.XXX.XXX-40

	000093
	JULIANA GARCIA
	072.XXX.XXX-70
	X

	000525
	JULIANE BASSANI DE ALMEIDA BARZOTTO
	043.XXX.XXX-25

	000317
	KARINY COSTA DE OLIVEIRA
	090.XXX.XXX-21
	X

	000183
	KARLIANY COSTA DAPPER
	154.XXX.XXX-00

	000218
	KEYLA RENATA DA SILVA DOS SANTOS
	092.XXX.XXX-20

	000529
	LORENA RODRIGUES RAMOS
	045.XXX.XXX-46
	X

	000060
	LUIZ FERNANDO BARROS CAMPANHARO
	078.XXX.XXX-84

	000211
	MARIA CLARA TOLENTINO ALMEIDA ANDRADE
	134.XXX.XXX-07
	X

	000250
	MATEUS FERNANDES MACHADO
	038.XXX.XXX-60

	000505
	NATÁLIA DA SILVA LIBERATO
	075.XXX.XXX-11

	000301
	NEIDE MIRANDA DE SOUZA
	703.XXX.XXX-04

	000357
	PATRICIA ANTONIA SOARES PEREIRA
	058.XXX.XXX-88

	000048
	REGIANE CRISTINE BISPO
	063.XXX.XXX-02
	X

	000555
	REGINA APARECIDA BEVILAQUA
	033.XXX.XXX-13

	000143
	ROSANA DOS SANTOS CARDOSO
	092.XXX.XXX-67

	000003
	SAMUEL PEIXOTO DE OLIVEIRA
	017.XXX.XXX-84

	X

	000436
	SHIRLEY LIRIANE DOS SANTOS
	991.XXX.XXX-59

	000564
	STEFANI SABRINA DE CAMPOS
	098.XXX.XXX-13

	000313
	STHEFANNY LUIZA SCHWARTZ
	119.XXX.XXX-57

	000410
	SUELI PEREIRA DE OLIVEIRA LOPES
	020.XXX.XXX-00

	000195
	TÂNIA FRANCIELI DOS SANTOS
	110.XXX.XXX-81

	000090
	TARGILA CAROLINA DE MATTOS
	470.XXX.XXX-05

	000538
	VANESSA DOS SANTOS ALVES
	009.XXX.XXX-38
	X
	X

	000557
	VITORIA DA SILVA RAMBO
	107.XXX.XXX-93

	000560
	VITÓRIA EDUARDA DE SOUZA DA SILVA BORRE
	127.XXX.XXX-00
	X

	000539
	YARITSA MIKAELE SANTOS ALVES
	708.XXX.XXX-70
	X

	Total de Inscritos no Cargo: 56

	MOTORISTA

	Inscrição
	Candidato
	CPF
	AFRO
	PCD

	000399
	ALBERTO DI BERTI
	008.XXX.XXX-00
	X

	000383
	ALEXANDRE CLEITON BOIKO
	063.XXX.XXX-00

	000206
	ANDERSON MARQUES
	085.XXX.XXX-58
	X

	000109
	DHIONATA CARVALHO FARIA
	045.XXX.XXX-73

	000558
	ELIS VALERIA BROCHI RAMOS
	100.XXX.XXX-80

	000259
	JAIR CHECONE
	483.XXX.XXX-72

	000145
	JESSICA CRISTINA VIEIRA
	049.XXX.XXX-77

	000097
	JOÃO VICTOR DE SOUZA
	115.XXX.XXX-48

	000427
	LAVICTO OLIVEIRA SANTOS
	152.XXX.XXX-44
	X

	000158
	LUCIANO JUNIOR VIEIRA
	083.XXX.XXX-75

	000380
	MARCOS SELL
	077.XXX.XXX-32

	000061
	MARIO ALVES FERREIRA
	061.XXX.XXX-18
	X

	000163
	MISAEL FERREIRA SUZARTE DOS SANTOS
	044.XXX.XXX-99
	X

	000469
	OSCAR LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR
	913.XXX.XXX-00

	000202
	REGINALDO FRANCISCO DA SILVA
	004.XXX.XXX-42

	000137
	RUBENS RIBEIRO
	835.XXX.XXX-00
	X

	000531
	SAMOEL MOREIRA
	348.XXX.XXX-87

	000283
	SAMUEL RODRIGUES
	029.XXX.XXX-99

	000361
	SERGIO DUARTE PEREIRA
	856.XXX.XXX-25

	000515
	SERGIO LUIZ PARIZOTTO
	006.XXX.XXX-61

	000575
	UESLEN BARBOSA CARDOSO
	090.XXX.XXX-44

	000333
	VINICIUS GABRIEL BARBOSA DA SILVA
	103.XXX.XXX-43

	Total de Inscritos no Cargo: 22

	PSICÓLOGO

	Inscrição
	Candidato
	CPF
	AFRO
	PCD

	000321
	ALINE DARIVA
	133.XXX.XXX-22

	000364
	ALYNE GUARDA BASSANESI
	083.XXX.XXX-47

	000285
	ANGELICA DA SILVA MONTEIRO
	044.XXX.XXX-80

	000071
	BEATRIZ DE MORAES TEIXEIRA
	106.XXX.XXX-64

	000493
	BRUNA CAROLINA VIEIRA DA SILVA
	107.XXX.XXX-92

	000498
	CASSIA CRISTIANE DE LIMA PAREDES
	073.XXX.XXX-24

	000563
	CAYAN MATHIE COGNIALLI MULLER
	009.XXX.XXX-78

	000159
	DANIELLE MATHEUS RAMOS AGUSTINI
	075.XXX.XXX-09
	X

	000292
	EDUARDO HENRIQUE SUCHENSKI
	126.XXX.XXX-06

	000540
	ELOANA NÉSPOLI PAVÃO HENRIQUES
	073.XXX.XXX-03

	000481
	ERICA BARTOLOMEU BUERA
	106.XXX.XXX-41

	000282
	FRANCIELLE DA SILVA RODRIGUES
	065.XXX.XXX-64

	000407
	GABRIELA ROCHA ZANON
	088.XXX.XXX-65
	X

	000537
	GIOVANA LODE CORTEZ
	079.XXX.XXX-09

	000379
	HYORRANA CHRISTINA GONCALVES
	073.XXX.XXX-96

	000466
	IZABELA SCHVAN VILACA
	098.XXX.XXX-08

	000299
	JACKSON SILVA RIBEIRO
	876.XXX.XXX-34
	X

	000006
	JESSICA WEBER MONTEIRO
	069.XXX.XXX-94

	000491
	JOISLAINE GONÇALVES RECH
	099.XXX.XXX-74

	000028
	LAIS GABRIELLA CRUZ BALSAN
	076.XXX.XXX-81

	000166
	LAIZE YASMIN MOREIRA TAVARES
	091.XXX.XXX-40
	X

	000429
	LUANA SSUER
	116.XXX.XXX-36

	000526
	LUCAS ROSSETTO
	104.XXX.XXX-50

	000198
	MARIA JULIA FILUS PÉRICO
	096.XXX.XXX-80

	000012
	MARIELLI ZANELLA DUTRA
	096.XXX.XXX-46

	000236
	MARISA EDUARDA ALVES DE SOUZA
	120.XXX.XXX-20

	000365
	MATHEUS HENRIQUE ROCHA
	068.XXX.XXX-57
	X

	000433
	MICHELLE ALBARA ZAGO
	088.XXX.XXX-67

	000248
	PAOLA ROIK MANCINI
	044.XXX.XXX-78

	000111
	RAQUEL CRISTINA CAPELESSO
	053.XXX.XXX-76

	000479
	RICARDO RODRIGO FRANÇA DA SILVA
	062.XXX.XXX-31
	X

	000448
	ROBERTA HELENA REISDORFER
	061.XXX.XXX-45

	000029
	SABRINA GABRIELLA SPOHN
	101.XXX.XXX-00

	000122
	SARAH CAROLINA KLEIN
	114.XXX.XXX-84

	000553
	SONIA RAFAELLI DA SILVA
	132.XXX.XXX-83

	000173
	THAIS APARECIDA BARBOSA
	117.XXX.XXX-13

	000025
	VIVIANE ARRUDA SANCHES
	105.XXX.XXX-39

	Total de Inscritos no Cargo: 37

	ZELADOR

	Inscrição
	Candidato
	CPF
	AFRO
	PCD

	Total de Inscritos no Cargo: 0

image1.png
CIBSOP

image2.png